TOMSK ШЩШ томский
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

0% >0£. 2018 г. №
г. Томск

О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Направить обучающихся Инженерной школы ядерных технологий 3 курса, специальности
14.05.04 "Электроника и автоматика физических установок1*, группы 075А для прохождения
производственной практики с 25.06.2018 г. по 22.07.2018 г. в следующие организации:

Группа 075Л

№ Ф.И.О. Организация, место
прохождения практики (город)

Основание для приказа (договор,
распоряжение по отделению или

центру (№, дата))

Руководитель
практики от ТПУ

1. Абдуллин
Кирилл
Раушатович

ФГУП "РФЯЦ - Всероссийский
научно-исследовательский
институт экспериментальной
физики", г. Саров

№ 195/15985-Д-2017 от 11.04.2017
(ТПУ № 3967 от 13.03.2017)
Письмо № 195-2063/15166 от
06.04.2018

Ефремов Е.В.,
ассистент
ОЯТЦ

2. Архипов
Максим
Андреевич

ПАО "Ракетно-космическая
корпорация "Энергия"
имени С.П. Королёва",
г. Королев

Договор о ЦО № 412 от 18.06.15
№ 15159от 24.072013,
№ 32667 от 05.08.2013
Письмо №224-32/181 от 12.02.2018

Надеждин И.С.,
м.н.с. НОЛ
ЭАФУ

3. Ахмедов Роман
Гамлетович

ООО "НПО "Санкт-
Петербургская
Электротехническая
компания", г. Пушкин

№ 334-0/пп от 14.03.2018
№ 25-д/общ от 22.03.2018
Письмо № 2611-934 от 14.052018

Ефремов Е.В.,
ассистент
ОЯТЦ

4. Буровенская
Светлана
Петровна

АО "Полюс", г. Томск № У15 -  ofctf . osh 0*Z, 03.
Письмо № ОУП/124-18 от 17.042018

Кузьмина А.В.,
доцент ОЯТЦ

5. Григорьева
Екатерина
Леонидовна

АО "Полюс", г. Томск К  W  - о&ч. Ъг» 03.
Письмо № ОУП/124-18 от 17.042018

Козин К.А.,
доцент ОЯТЦ

6. Губарь Максим
Евгеньевич

АО "Полюс", г. Томск . csv сЗ. /У
Письмо № ОУП/124-18 от 17.042018
Письмо № ОУП/111-18 от 03.042018

Гожимов А.И.,
инженер-
исследователь
НОЛ ЭАФУ

7. Данилкина
Валентина
Александровна

ФГУП "РФЯЦ - Всероссийский
научно-исследовательский
институт экспериментальной
физики", г. Саров

№ 195/15985-Д-2017 от 11.04.2017
(ТПУ № 3967 от 13.03.2017)
Письмо № 195-2063/15166 от
06.04.2018

Егорова О.В.,
ст. препод.
ОЯТЦ

8. Деркач
Екатерина
Игоревна

Филиал АО "Концерн
Росэнергоатом"
"Ленинградская атомная
станция", г. Сосновый Бор

№ Ф09/05-06/05 (301-общ.) от
08.02.2016
Письмо № 9/Ф09/01/32763 от
26.12.2017

Павлов В.М.,
доцент ОЯТЦ

№ Ф.И.О. Организация, место
прохождения практики (город)

Основание для приказа (договор,
распоряжение по отделению или

центру (№, дата))

Руководитель
практики от ТПУ

9.
#

Ефремов
Максим
Сергеевич

Филиал АО "Концерн
"Росэнергоатом",
"Ростовская атомная
станция", г. Волгодонск

№ П/П.04/52-1/15-1002 от
02.11.2015
Письмо №9/Ф-10/01/35633 от
22.03.2018

Егорова О.В.,
ст. препод.
ОЯТЦ

10\
Зенков
Григорий
Андреевич

ООО "НПО "Санкт-
Петербургская
Электротехническая
компания", г. Пушкин

№334-0/пп от 14.032018
№ 25-д/общ от 22.03.2018
Письмо №2611-934 от 14.05.2018

ШарнинА.В,
ассистент
ОЯТЦ

11
t

Зольнов
Дмитрий
Александрович

Филиал АО "Концерн
"Росэнергоатом",
"Ростовская атомная
станция", г. Волгодонск

№ П/П.04/52-1/15-1002 от
02.11.2015
Письмо №9/Ф-10/01/35633 от
22.03.2018

Павлов В.М.,
доцент ОЯТЦ

12 КилинГлеб
Константинович

ООО "НПО "Санкт-
Петербургская
Электротехническая
компания", г. Пушкин

№334-0/пп от 14.032018
№ 25-д/общ от 22.03.2018
Письмо № 2611-934 от 14.052018

Шарнин А.В,
ассистент
ОЯТЦ

13 Ковалевский
Михаил
Олегович

АО "Полюс", г. Томск № о$,.оЗ. 1%~
Письмо№ОУП/124-18от 17.042018

Козин К.А„
доцент ОЯТЦ

14 Липатникова
Анжелика
Александровна

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение
ядерно-тоиливного цикла

Распоряжение № 13/р от 22.05.2018 Обходский А.В.,
доцент ОЯТЦ

15
4

Лысенко Игорь
Павлович

Филиал АО "Концерн
"Росэнергоатом",
"Ростовская атомная
станция", г. Волгодонск

№ П/П.04/52-1/15-1002 от
02.11.2015
Письмо №9/Ф-10/01/35633 от
22.032018

Денисевич А. А.,
ассистент
ОЯТЦ

16 Платонова
Алена
Валерьевна

ООО "НПО "Санкт-
Петербургская
Электротехническая
компания", г. Пушкин

№334~0/пп от 14.03.2018
№ 25-д/общ от 22.032018

Надеждин И.С.,
м.н.с. НОЛ
ЭАФУ

17
ts

Погар Артур
Йосипович

Филиал АО "Концерн
"Росэнергоатом",
"Ростовская атомная
станция", г. Волгодонск

№ П/П.04/52-1/15-1002 от
02.11.2015
Письмо №9/Ф-10/01/35633 от
22.03.2018

Плетнев А.О.,
инженер-
исследователь
НОЛ ЭАФУ

18 Подойников
Даниил
Сергеевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение
ядерно-топливного цикла

Распоряжение № 13/р от 22.05.2018 Козин К.А.,
доцент ОЯТЦ

19 Савельев Илья
Евгеньевич

ФГУП "Горно-химический
комбинат", г. Железногорск

№ 01-09-18/313/712-0/общ. от
16.05.2018
Письмо № 212-01-09-027/0539 от
04.04.2018

Ливенцов С.Н.,
профессор
ОЯТЦ

20
t

Савинов
Максим
Максимович

Филиал АО "Концерн
Росэнергоатом"
"Ленинградская атомная
станция", г. Сосновый Бор

№ Ф09/05-06/05 (301-общ.) от
08.02.2016
Письмо № 9/009/01/32763 от
26.12.2017

Егорова О.В.,
ст. препод.
ОЯТЦ

21 Степанченко
Елена
Константиновна

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение
ядерно-топливного цикла

Распоряжение № 13/р от 22.05.2018 Шарнин А.В,
ассистент
ОЯТЦ

22 Тельнов Денис
Юрьевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение
ядерно-топливного цикла

Распоряжение № 13/р от 22.05.2018 Павлов В.М.,
доцент ОЯТЦ

23 Труфанова
Оксана
Валерьевна

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение
ядерно-топливного цикла

Распоряжение № 13/р от 22.05.2018 Егорова О.В.,
ст. препод.
ОЯТЦ

2

(

№ Ф.И.О. Организация, место
прохождения практики (город)

Основание для приказа (договор,
распоряжение по отделению или

центру (№, дата))

Руководитель
практики от ТПУ

24 Тургенбаев
Мадьяр
Маратулы

ООО "Автоматизация
производств", г. Томск

№ 11-05-18/1/717-G/rm от 11.052018 Шарнин А.В,
ассистент
ОЯТЦ

§2
Оплату расходов произвести согласно расчёта расходов на практику:

Группа 075А
№ Ф .И .О Основа обучения

(бюджетная/
договорная)

Субсидия на выполнение гос. задания (образование),
руб.

ст. 296
(суточные)

ст. 296
(проезд)

СТ. 296
(найм жилья) Всего

1. Абдуллин Кирилл Раушатович бюджет 1400 19000 0 20400
2, Архипов Максим Андреевич бюджет 1400 19000 0 20400
3. Ахмедов Роман Гамлетович бюджет 1400 21800 0 23200
4. Данилкина Валентина Александровна бюджет 1400 19000 0 20400
5. Деркач Екатерина Игоревна бюджет 1400 22200 2520 26120
6. Ефремов Максим Сергеевич бюджет 1400 18300 2610 22310
7. Зенков Григорий Андреевич бюджет 1400 21800 0 23200
8. Зольнов Дмитрий Александрович бюджет 1400 18300 2610 22310
9. Килин Глеб Константинович бюджет 1400 21800 0 23200
10Лысенко Игорь Павлович бюджет 1400 18300 2610 22310
И Платонова Алена Валерьевна бюджет 1400 21800 0 23200
12 Погар Артур Йосипович бюджет 1400 18300 2610 22310
13 Савельев Илья Евгеньевич бюджет 1400 3600 0 5000
14Савинов Максим Максимович бюджет 1400 22200 2520 26120

ИТОГО 19600 265400 15480 300480

Основание: линейный график учебных занятий, договоры с профильными организациями, распоряжение по
ОЯТЦ на проведение практики, расчёт расходов на практику^

Директор ИЯТШ

ВИЗЫ:
Начальник ПФО

Гл. бухгалтер
*. » $6
Начальник ОПиТ

" З о  " 05

2018 г.

2018 г.

2018 г.

2018 г.

Руководитель ОЯТЦ ИЯТШ
" З о »  O S  2018 г.

О.Ю.Долматов

Т.С.Ямпольская

Э.Л.Моисеенко

В.В.Гребенников

А.Г.Горюнов

Отавина Т.К. 23-32